
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5673 – Poz. 1197, 1198, 1199

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 mar-
ca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r., 
Nr 175, poz. 1362 ze.zm) ustala się i ogłasza śred-
ni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Rodzin-
nym Domu Dziecka w Zakrzewie w 2010 roku w 

na kwotę 1906,00 złotych (słownie złotych: jeden 
tysiąc dziewięćset sześć 00/100).

Starosta Złotowski
(-) dr Mirosław Jaskólski

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 mar-
ca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r., 
Nr 175, poz. 1362 ze.zm) ustala się i ogłasza średni 
miesięczny koszt utrzymania dziecka w 2010 roku 
w Rodzinnym Domu Dziecka w Okonku na 2010 rok 

na kwotę 1835,00 złotych (słownie złotych jeden 
tysiąc osiemset trzydzieści pięć 00/100).

Starosta Złotowski
(-) dr Mirosław Jaskólski

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzyma-
nia mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kole 
przy ul. Poniatowskiego 21 na rok 2010 w kwocie 
2.790,00 zł.

2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kole 
przy ul. Blizna 55 na rok 2010 w kwocie 2.424,00 
zł.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek-
torowi Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. 
Poniatowskiego 21 oraz Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Starosta
(-) Wieńczysław Oblizajek

1197

KOMUNIKAT STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2010 roku w Rodzinnym Domu 
Dziecka w Zakrzewie

1198

KOMUNIKAT STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2010 roku w Rodzinnym Domu 
Dziecka w Okonku

1199

ZARZĄDZENIE Nr 2/2010 STAROSTY KOLSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Kole przy ul. Poniatowskiego 21, w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5674 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł


